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Cadastro de Liquidacdo de Empenho 21 = =) =
Exercicio: I 2018
Unidade Gestora: [131011 |[SEGG | N° Empenho: N[ ] Q
Gestso: [ 00001 - TESOURO N° Liquidagéo: [ ]
Intervalo do
Fonte de Recurso: |:| Q Empenho: [Ne ] | lalNe | | |
Situacao da - = Intervalo da
Liquidagéo: I ~ Selecione uma opg&o -- Liquidago: |LE | | |a |LE | | |
Data da Periodo da
Liquidagdo: [ 1= Liquidaco: [o11112018 |[E) a [301172018 [
Usuario: I | Q Convénio: |:| Q
-- Todos --
Credor: | | Q Modalidade: I -- Todos --
Ficha Financeira: | | Q @ Tipo de Despesa: | -- Todos --
Célula
Orgamentaria: | | Q Valor: I:I
Elemento de Valor da | | a | |
Despesa: Q Liquidagao:
Ordenagao: ILiquidacao @ Crescente © Decrescente Re%lz;rit:]sa.por ITodos Localizar (1)
Elemento Total
I = Data Valor Estornado Liquidado - = Info.
X Liquidagdao Empenho Documento VD ge Credor Liquidagdo Liquidado no Estornado Observagao SISAP
espesa .
Periodo
[[] LEO01242  2018NE000105 2018VD000972 3.1.90.16 SERVIDORES 05/11/2018 3.200,00 3.200,00 proc. n. 3137/18 conf. OK
RELACIONADOS Cl 57 ...
EM LISTA
7] LEO01248  2018NE001054 2018VD000981 3.1.90.11 JOSE ODERMAN 07/11/2018 659,56 659,56 0,00 proc. n. 1101/18 conf. =~ OK
CANUTO DOS demons...
SANTOS
LE001249  2018NE001055 2018VD000982 3.1.90.94 JOSE ODERMAN 07/11/2018 3.810,77  3.810,77 0,00 proc. n. 1101/18 conf. = OK
CANUTO DOS demons...
SANTOS
LE001250 2018NE001065 2018VD000974 3.1.90.11 JOSEFA DE 07/11/2018 177,60 177,60 0,00 proc. n. 2959/18 conf.  OK
ARAUJO demons...
LE001251  2018NE000080 2018VD000996 3.1.90.96 BANCO DO 07/11/2018 32.242,42 32.242,42 PROC.N.03166/2018-6- OK
ESTADO DE REF.RESSA...
SERGIPE S/A
LE001252  2018NE001066 2018VD000975 3.1.90.94 JOSEFA DE 07/11/2018 843,87 843,87 0,00 proc. n. 2959/18 conf.  OK
ARAUJO demons...
LE001253  2018NE001035 3.1.90.92 PAULO 07/11/2018 136,76 136,76 0,00 PROC.N.01929/2018-3- OK
ROBERTO INDENIZAG...
BARBOSA
FERREIRA
[[] LEO01254  2018NE001045 3.1.90.92 EDICLAUDIA 07/11/2018 908,37 908,37 0,00 proc. n. 1228/18 conf. ~ OK
MARQUES DOS demons...
SANTOS ALVES
[[] LEO01255 2018NE001046 2018VD000987 3.1.90.94 EDICLAUDIA 07/11/2018 2.724,98 2.724,98 0,00 proc. n. 1228/18 conf.  OK
MARQUES DOS demons...
SANTOS ALVES
71 LEO01256  2018NE001036 2018VD000992 3.1.90.94 PAULO 07/11/2018 1.641,07 1.641,07 0,00 PROC.N.01929/2018-3- OK
ROBERTO INDENIZAG...
BARBOSA
FERREIRA
LE001257  2018NE001047 3.1.90.92 DAYSE SILVEIRA 07/11/2018 2.256,47 2.256,47 0,00 proc. n. 1472/18 conf. ~ OK
DE SANTANA demons...
LE001258  2018NE001048 2018VD000986 3.1.90.94 DAYSE SILVEIRA 07/11/2018 2.461,60 2.461,60 0,00 proc. n. 1472/18 conf. ~ OK
DE SANTANA demons...
LE001259  2018NE001049 3.1.90.92 WALLISON DOS 07/11/2018 410,27 410,27 0,00 proc. n. 2389/18 conf.  OK
SANTOS demons...
LE001260  2018NE001037 3.1.90.92 RICARDO LEITE 07/11/2018 2.493,96 2.493,96 0,00 PROC.N.01510/2018-8- OK
GARCIA INDENIZAG...
LE001261  2018NE001050 3.1.90.92 WALLISON DOS 07/11/2018 250,78 250,78 0,00 proc. n. 2389/18 conf.  OK
SANTOS demons...
LE001262  2018NE001051 2018VD000984 3.1.90.94 WALLISON DOS 07/11/2018 2.461,60 2.461,60 0,00 proc. n. 2389/18 conf. ~ OK
SANTOS demons...
[[] LEO01263  2018NE001038 2018VD000991 3.1.90.94 RICARDO LEITE 07/11/2018 427536 4.275,36 0,00 PROC.N.01510/2018-8- OK
GARCIA INDENIZAGC...
[[] LEO01264  2018NE001052 3.1.90.92 CINTIA SANTOS 07/11/2018 2.137,68 2.137,68 0,00 proc. n. 1126/18 conf. = OK
ANDRADE demons...
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2018vD000994 3.1.90.94

2018NE001033

2018NE001034

3.1.90.92

2018vD000993 3.1.90.94

2018NE001069

2018VvD001005 3.3.90.93

2018NE000064

2018VvD001006 3.3.90.47

2018NE000348

2018vD001007 3.3.90.37

2018NE000347

2018vD001008 3.3.90.37

CINTIA SANTOS
ANDRADE
WALACE DE
SOUZA ADAN
WALACE DE
SOUZA ADAN
MIRLANNE
TORRES LIMA
MIRLANNE
TORRES LIMA
JULIANA
ARAUJO LIMA DE
PADUA

JULIANA
ARAUJO LIMA DE
PADUA

NEURY DA SILVA 07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

NEURY DA SILVA 07/11/2018

MICHELLE
VANESSA
BARRETO SILVA
NEURY DA SILVA 07/11/2018

07/11/2018

MICHELLE
VANESSA
BARRETO SILVA
MARCOS
BENIGNO
CHAGAS
MARCOS
BENIGNO
CHAGAS
HENRIQUE
MURILO DA
SILVA SANTOS
SAMIRA SILVA
ALMEIDA
CAROLINE
SANTOS
PEREIRA
ALYNE COSTA
SILVA
JOSIVANIA DE
SANTANA
WILSON
CAMPOS
GUEDES
PAULA REGINA
NUNES
FERREIRA
ANTONIO
PHELIPE
ALMEIDA
CALDAS
MARINEIDE DOS
SANTOS

LUIZ EMANUEL
DE SANTANA
VIEIRA

SIDNEY SANTOS 07/11/2018
SOUZA JUNIOR
LUCAS
HENRIQUE
MELQUIADES
COSTA

LUCAS
HENRIQUE
MELQUIADES
COSTA

ANDRE DANTAS
PEREIRA
ANDRE DANTAS
PEREIRA

PRIME
SERVICOS LTDA
- ME

INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
PRIME
SERVICOS LTDA
- ME

PRIME
SERVICOS LTDA
- ME

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

07/11/2018

08/11/2018

08/11/2018

09/11/2018

09/11/2018
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4.275,36
1.781,40
4.275,36
1.068,84
4.275,36

6.227,91

6.794,04

596,12
681,28

820,53

3.406,09

2.461,60

0,01

6.892,48

908,37

3.206,52

4.142,93

2.914,40
936,96

1.399,67

2.212,88

3.919,08

4.529,33

1.781,40

2.799,33

1.518,00

3.035,97

3.079,27
6.718,32

15.631,56

600,00

5.989,95

1.740,59

4.275,36
1.781,40
4.275,36
1.068,84
4.275,36

6.227,91

6.794,04

596,12
681,28

820,53

3.406,09

2.461,60

908,37

3.206,52

4.142,93

2.914,40
936,96

1.399,67

2.212,88

3.919,08

4.529,33

1.781,40

2.799,33

1.518,00

3.035,97

3.079,27

6.718,32

0,00 proc. n. 1126/18 conf.
demons...

0,00 PROC.N.02330/2018-1-
INDENIZAG...

0,00 PROC.N.02330/2018-1-
INDENIZAGC...

0,00 PROC.N.01777/2018-7-
INDENIZAG...

0,00 PROC.N.01777/2018-7-
INDENIZAG...

0,00 PROC.N.02225/2018-8-
INDENIZAGC...

0,00 PROC.N.02225/2018-8-
INDENIZAG...

0,00 proc. n. 4095/18 conf.
demons...

0,00 proc. n. 4095/18 conf.
demons...

0,00 PROC.N.02282/2018-6-
INDENIZAGC...

0,00 proc. n. 4095/18 conf.
demons...

0,00 PROC.N.02282/2018-6-
INDENIZAG...

0,01 proc. n. 2868/18 conf.
demons...

6.892,48 proc. n. 2868/18 conf.

demons...

0,00 proc. n. 919/18 conf.
demonst...

0,00 PROC.N.01276/2018-9-
INDENIZAG...

0,00 proc. n. 767/18 conf.
demonst...

0,00 proc. n. 1016/18 conf.
demons...

0,00 proc. n. 1524/18 conf.
demons...

0,00 proc. n. 1428/18 conf.
demons...

0,00 proc. n. 2491/18 conf.
demons...

0,00 PROC.N.01955/2018-6-
INDENIZAG...

0,00 proc. n. 2373/18 conf.
demons...

0,00 proc. n. 1946/18 conf.
demons...

0,00 PROC.N.01166/2018-2-
INDENIZAG...

0,00 proc. n. 2045/18 conf.
demons...

0,00 proc. n. 2045/18 conf.
demons...

0,00 proc. n. 546/18 conf.
demonst...

0,00 proc. n. 546/18 conf.
demonst...

15.631,56 proc. n. 3162/18 conf.

NFS-e ...

600,00 proc. n. 3158/18 conf.
GPS 10...

5.989,95 proc. n. 3160/18 conf.

NFS-e ...

1.740,59 proc. n. 3160/18 conf.

NFS-e ...
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LE001304 2018NE000346 2018VD001009 3.3.90.37 PRIME 09/11/2018 14.012,79 14.012,79 proc. n. 3160/18 conf. OK
SERVICOS LTDA NFS-e ...
-ME
[[] LEO0O1305 2018NE000345 2018VD001010 3.3.90.37 PRIME 09/11/2018 4.690,15 4.690,15 proc. n. 3160/18 conf.  OK
SERVICOS LTDA NFS-e ...
-ME
[[] LEO0O1306  2018NE000079 2018VD001011 3.1.90.96 EMPRESA 09/11/2018 4.786,77 4.786,77 0,00 proc. .n 3114/18 conf. = OK
MUNICIPAL DE demons...
URBANIZACAO
] LEO01307 2018NE000788 2018VD001012 3.3.90.39 JOSEVALDO 09/11/2018 15.520,00 15.520,00 0,00 proc. n.3205/18 conf. ~ OK
ROCHA DA SILVA NFS-e ...
-ME
LE001308  2018NE000102 2018VD001013 3.3.90.15 SERVIDORES 13/11/2018 225,00 225,00 proc. n. 3224/18 conf.  OK
RELACIONADOS c.inte...
EM LISTA
LE001309 2018NE000102 2018VD001014 3.3.90.15 SERVIDORES 13/11/2018 250,00 250,00 proc. n. 3225/18 conf.  OK
RELACIONADOS c.inte...
EM LISTA
LE001310  2018NE000102 2018VD001015 3.3.90.15 SERVIDORES 13/11/2018 400,00 400,00 proc. n. 3226/18 conf. ~ OK
RELACIONADOS c.int...
EM LISTA
LE001311  2018NE000101 2018VD001017 3.3.90.14 SERVIDORES 13/11/2018 25,00 25,00 proc. n. 3223/18 conf. OK
RELACIONADOS c.inte...
EM LISTA
LE001312  2018NE000102 2018VD001018 3.3.90.15 SERVIDORES 13/11/2018 275,00 275,00 proc. n. 3222/18 conf.  OK
RELACIONADOS C.inte...
EM LISTA
[[] LEO01313  2018NE000102 2018VD001016 3.3.90.15 SERVIDORES 13/11/2018 200,00 25,00 175,00 proc. n. 3227/18 conf.  OK
RELACIONADOS c.int...
EM LISTA
[7] LEO01314  2018NE000102 2018VD001019 3.3.90.15 SERVIDORES 13/11/2018 150,00 150,00 proc. n. 3227/18 conf.  OK
RELACIONADOS c.inte...
EM LISTA
[[] LEO01315  2018NE000923 3.3.90.30 RITA MARIA 13/11/2018 657,00 657,00 proc.3234/2018-9 OK
CONCEICAO
SILVA - ME
LE001316  2018NE001077 2018VD001020 3.3.90.39 JOSEVALDO 13/11/2018 15.520,00 15.520,00 proc.3205/2018-2 OK
ROCHA DA SILVA
-ME
LE001317  2018NE000059 2018VD001021 3.3.90.39 TRIVALE 14/11/2018 56.462,42 56.462,42 proc.2982/2018-5 OK
ADMINISTRACAO
LTDA
LE001318  2018NE000102 2018VD001016 3.3.90.15 SERVIDORES 20/11/2018 25,00 25,00 proc. .n 3227/18 conf. OK
RELACIONADOS sol. ...
EM LISTA
LE001319  2018NE000149 2018VD001029 3.3.90.40 BRASIL 20/11/2018 2.312,48 2.312,48 proc. n. 2479/18 conf.  OK
TELECOM S/A Ol fatura...
FIXO
LE001320 2018NE000686 2018VD001028 3.3.90.40 BRASIL 20/11/2018 2.311,15 2.311,15 proc. n. 2756/18 conf. OK
TELECOM S/A Ol fatura...
FIXO
[[] LEO01321  2018NE000686 2018VD001027 3.3.90.40 BRASIL 20/11/2018 2.382,94 2.382,94 proc. n. 2909/18 conf. OK
TELECOM S/A Ol fatura...
FIXO
[[] LEO01322  2018NE000686 2018VD001026 3.3.90.40 BRASIL 20/11/2018 2.351,40 2.351,40 proc. n. 3110/18 conf. ~ OK
TELECOM S/A Ol fatura...
FIXO
[] LEO01323  2018NE000153 2018VD001025 3.3.90.40 Ol MOVEL S.A.  20/11/2018 581,13 581,13 proc. n. 2482/18 conf. OK
fatura...
LE001324  2018NE000153 2018VD001024 3.3.90.40 Ol MOVEL S.A.  20/11/2018 809,50 809,50 proc. n. 2759/18 conf. OK
fatura...
LE001325 2018NE000153 2018VD001023 3.3.90.40 Ol MOVEL S.A.  20/11/2018 655,07 655,07 proc. n. 2911/18 conf. ~ OK
fatura...
LE001326  2018NE000153 2018VD001022 3.3.90.40 Ol MOVEL S.A.  20/11/2018 731,67 731,67 proc. n.3112/18 conf. = OK
fatura ...
LE001327  2018NE001087 3.3.90.92 BRASIL 20/11/2018 2.496,03 2.496,03 proc. n. 3924/18 conf. OK
TELECOM S/A Ol fatu...
FIXO
LE001328  2018NE000337 2018VD001030 3.1.90.96 CAIXA 21/11/2018 44.754,58 44.754,58 0,00 proc. n. 3181/18 conf.  OK
ECONOMICA Oficio...
FEDERAL
LE001329  2018NE000139 2018VD000823 3.1.90.96 PREFEITURA 23/11/2018 43.355,34 43.355,34 proc.2875/2018-2 OK
MUNICIPAL DE
JAPARATUBA
[[] LEO01330 2018NE000139 2018VD000822 3.1.90.96 PREFEITURA 23/11/2018 43.158,96 43.158,96 proc.2780/2018-0 OK
MUNICIPAL DE
JAPARATUBA
[7] LEO01331  2018NE001100 3.1.90.92 PREFEITURA 23/11/2018 5.467,43 5.467,43 proc.2875/2018-2 OK
MUNICIPAL DE
JAPARATUBA
[] LEO01332  2018NE001101 3.1.90.92 PREFEITURA 23/11/2018 5.413,29 5.413,29 proc.21780/2018-0 OK
MUNICIPAL DE
JAPARATUBA
LE001333  2018NE001106 3.3.90.30 JOSE EDNILSON 27/11/2018 2.500,00 2.500,00 proc.3307/2018 OK
GUIMARAES
SANTOS
LE001334  2018NE001108 3.3.90.30 GUSTAVO MELO 27/11/2018 3.000,00 0,55 2.999,45 PROC.N.03308/2018-9- OK
DE MATOS SUPRIMENT...
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LE001335  2018NE001107 3.3.90.39 JOSE EDNILSON 27/11/2018 2.500,00 2.500,00 proc.3307/2018-4 OK
GUIMARAES
SANTOS
[[] LEO01336  2018NE001109 3.3.90.39 GUSTAVO MELO 27/11/2018 2.000,00 5,14 1.994,86 PROC.N.03308/2018-9- OK
DE MATOS SUPRIMENT...
[7] LEO01337  2018NE001110 3.3.90.30 ANA MARIA 27/11/2018 4.000,00 4.000,00 proc.3309/2018-3 OK
SANTOS
CARVALHO
[} LEO01338  2018NE001111 3.3.90.39 ANA MARIA 27/11/2018 1.000,00 1.000,00 proc.3309/2018-3 OK
SANTOS
CARVALHO
[7] LEO01339  2018NE001102 3.3.90.36  ANA MARIA 27/11/2018 2.000,00 2.000,00 PROC.N.03305/2018-5- OK
COSTA DE SUPRIMENT...
MENEZES
LE001340 2018NE001103 3.3.90.39 ANA MARIA 27/11/2018 3.000,00 3.000,00 PROC.N.03305/2018-5- OK
COSTA DE SUPRIMENT...
MENEZES
LE001341  2018NE001104 3.3.90.30 ALBERTO DA 27/11/2018 3.000,00 3.000,00 PROC.N.03306/2018-1- OK
SILVA SANTOS SUPRIMENT...
LE001342  2018NE001112 3.3.90.30 ALESSANDRO 27/11/2018 3.000,00 3.000,00 0,00 proc. .n. 3310/18 conf. OK
SANTOS DE RA 38...
FREITAS
LE001343  2018NE001113 3.3.90.39 ALESSANDRO 27/11/2018 2.000,00 2.000,00 0,00 proc. .n. 3310/18 conf. OK
SANTOS DE RA 38...
FREITAS
LE001344  2018NE001105 3.3.90.39 ALBERTO DA 27/11/2018 5.000,00 5.000,00 PROC.N.03306/2018-1- OK
SILVA SANTOS SUPRIMENT...
[[] LEO01345  2018NE000098 2018VD001033 3.3.90.36 FRANCISCO 27/11/2018 3.500,00 3.500,00 proc. n. 3191/18 conf. OK
GUIMARAES recibo...
ROLLEMBERG
[[] LEO01346  2018NE000882 2018VD001034 3.3.90.39 A C CENTRAL DA 27/11/2018 8.125,00 8.125,00 proc. n. 2964/18 conf. OK
CLIMATRIZACAO NFS-e ...
E
REFRIGERACAO
[] LEO01347  2018NE001116 3.1.90.92 INSTITUTO 27/11/2018 146,95 146,95 proc.3315/2018-9 OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
LE001348  2018NE000062 2018VD001035 3.1.90.13 INSTITUTO 27/11/2018 15,88 15,88 0,00 proc.3315/2018-9 OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
LE001349  2018NE000063 2018VD001036 3.1.90.13 INSTITUTO 27/11/2018 40,58 40,58 0,00 proc.3315/2018-9 OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
LE001350  2018NE001117 3.1.90.92 INSTITUTO 27/11/2018 176,34 176,34 PROC.N.03314/2018-4- OK
NACIONAL DE INSS
SEGURO SOCIAL
LE001351  2018NE000062 2018VD001037 3.1.90.13 INSTITUTO 27/11/2018 21,06 21,06 PROC.N.03314/2018-4- OK
NACIONAL DE GPS
SEGURO SOCIAL
LE001352  2018NE000063 2018VD001038 3.1.90.13 INSTITUTO 27/11/2018 48,69 48,69 PROC.N.03314/2018-4- OK
NACIONAL DE GPS
SEGURO SOCIAL
[[] LEO01353  2018NE000102 2018VD001041 3.3.90.15 SERVIDORES 28/11/2018 50,00 50,00 proc. n. 3323/18 conf. OK
RELACIONADOS sol. d...
EM LISTA
[7] LEO01354  2018NE000102 2018VD001042 3.3.90.15 SERVIDORES 28/11/2018 250,00 250,00 proc. n. 3322/18 conf.  OK
RELACIONADOS sol. d...
EM LISTA
[7] LEO01355 2018NE000102 2018VD001039 3.3.90.15 SERVIDORES 28/11/2018 200,00 200,00 PROC.N.03326/2018-7- OK
RELACIONADOS DIARIAS
EM LISTA
LE001356  2018NE000101 2018VD001043 3.3.90.14 SERVIDORES 28/11/2018 50,00 50,00 proc. n. 3324/18 conf. OK
RELACIONADOS sol. d...
EM LISTA
LE001357  2018NE000102 2018VD001040 3.3.90.15 SERVIDORES 28/11/2018 250,00 250,00 proc.3325/2018-2 OK
RELACIONADOS
EM LISTA
LE001358  2018NE000477 2018VD001044 3.3.90.39 ANA LIBORIO 28/11/2018 2.962,50 2.962,50 proc.3331/2018-8 OK
ARQUITETOS
ASSOCIADOS
LTDA EPP
LE001359  2018NE001099 2018VD001055 3.1.90.94 BRUNO 29/11/2018 1.621,08 1.621,08 0,00 proc. n. 2739/18 conf. ~ OK
FERNANDES demons...
MARQUES DA
SILVA
[[] LEO01360 2018NE001098 2018VD001054 3.1.90.94 MARIA DE 29/11/2018 559,87 559,87 0,00 proc. n. 2620/18 conf.  OK
FATIMA SANTOS demons...
[} LEO01361 2018NE001097 2018VD001053 3.1.90.11 CARLOS 29/11/2018 169,86 169,86 0,00 proc. n. 2840/18 conf.  OK
AUGUSTO demons...
FERREIRA
[[] LEO01362 2018NE001095 2018VD001051 3.1.90.11 ANNA KATOLINY 29/11/2018 355,47 355,47 0,00 proc. n. 1854/18 conf. ~ OK
DOS SANTOS demons...
ACIOLI
LE001363 2018NE001096 2018VD001052 3.1.90.94 ANNA KATOLINY 29/11/2018 3.949,65 3.949,65 0,00 proc. n. 1854/18 conf.  OK
DOS SANTOS demons...
ACIOLI
LE001364 2018NE001094 2018VD001050 3.1.90.94 ORLANDO DE 29/11/2018 1.519,87 1.519,87 0,00 proc. n. 723/18 conf. OK
SOUZA SILVA demonst...

4 de 6 15/05/2019 12:43



Cadastro de Liquida¢ao de Empenho

5de6

LE001365

LE001366

LE001367

LE001368

LE001369

LE001370

LE001371

LE001372

LE001373

LE001374

LE001375

LE001376

LE001377

LE001378

LE001379

LE001380

LE001381

LE001382

LE001383

LE001384

LE001385

LE001386

LE001387

LE001388

LE001389

LE001390

2018NE001092

2018vD001048 3.1.90.94

2018NE001090

2018vD001046 3.1.90.94

2018NE000098

2018VvD001060 3.3.90.36

2018NE000056

2018VvD001059 3.3.90.39

2018NE000056

2018vD001058 3.3.90.39

2018NE000073

2018VvD001057 3.3.90.39

2018NE001089

2018vD001062 3.1.90.11

2018NE001091

2018vD001047 3.1.90.11

2018NE000073

2018VvD001056 3.3.90.39

2018NE001093

2018vD001049 3.1.90.11

2018NE000100

2018VvD001065 3.3.90.14

2018NE000882

2018VvD001066 3.3.90.39

2018NE000073

2018vD001064 3.3.90.39

2018NE000073

2018vD001063 3.3.90.39

2018NE000048

2018VvD001068 3.3.90.36

2018NE000050

2018vD001067 3.3.90.49

2018NE000049

2018VvD001069 3.3.90.36

2018NE000103

2018vD001072 3.3.90.15

2018NE000100

2018vD001075 3.3.90.14

2018NE000100

2018vD001073 3.3.90.14

2018NE000102

2018vD001076 3.3.90.15

2018NE000001

2018vD001078 3.1.90.11

2018NE000003

2018vD001080 3.1.90.16

2018NE000010

2018vD001081 3.3.90.08

2018NE000011

2018vD001082 3.3.90.46

2018NE000002

2018vD001079 3.1.90.12

MARIA FONTES
DE OLIVEIRA
SEBASTIAO
LOURENCO DA
SILVA
FRANCISCO
GUIMARAES
ROLLEMBERG
EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS
EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS
CONDOMINIO
DO EDFICIO
CENTRAL
BRASILIA
SEBASTIAO
LOURENCO DA
SILVA

MARIA FONTES
DE OLIVEIRA
CONDOMINIO
DO EDFICIO
CENTRAL
BRASILIA
ORLANDO DE
SOUZA SILVA
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

A C CENTRAL DA 29/11/2018

CLIMATRIZACAO

E

REFRIGERACAO

CONDOMINIO
DO EDFICIO
CENTRAL
BRASILIA
CONDOMINIO
DO EDFICIO
CENTRAL
BRASILIA
PESSOA FISICA
RELACIONADA
EM LISTA
PESSOA FISICA
RELACIONADA
EM LISTA
PESSOA FISICA
RELACIONADA
EM LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
SERVIDORES
RELACIONADOS
EM LISTA
PESSOAL
RELACIONADO
EM FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO
EM FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO
EM FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO
EM FOLHA DE
PAGAMENTO
PESSOAL
RELACIONADO
EM FOLHA DE
PAGAMENTO

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

1.650,48

1.687,73

3.500,00

1.911,14

2.289,83

5.557,65

379,74

309,47

4.720,56

253,31

525,00

8.125,00

4.373,02

4.591,12

1.660,00

2.016,00

4.924,58

140,00

140,00

280,00

175,00

847.580,31

8.623,20

1.179,04

1.054,56

14.800,30

1.650,48

1.687,73

379,74

309,47

253,31

0,00 proc. n. 841/18 conf.
demonst...

0,00 proc. n. 1093/18 conf.
demons...

3.500,00 proc. n. 3190/18 conf.
recibo...

1.911,14 proc. n.3035/18 conf.
fatura ...

2.289,83 proc. n. 3231/18 conf.
fatura...

5.557,65 PROC.N.02634/2018-8-
REF.DESPE...

0,00 proc. 1093/2018-7

0,00 proc. n. 841/18 conf.
demonst...
4.720,56 PROC.N.02819/2018-9-
REF.DESPE...

0,00 proc. n. 723/18 conf.
demonst...
525,00 proc. n. 3345/18 conf.
sol. d...

8.125,00 proc. n. 3163/18 conf.
NFS-e ...

4.373,02 PROC.N.03219/2018-4-
REF.REF.D...

4.591,12 PROC.N.02961/2018-3-
REF.ALUGU...

1.660,00 PROC.N.03297/2018-4-
FOLHA DE ...

2.016,00 PROC.N.03299/2018-3-
AUXILIO -...

4.924,58 PROC.N.03298/2018-9-
FOLHA DE ...

140,00 proc. n. 3350/18 conf.
sol. d...

140,00 proc. n. 3349/18 conf.
sol. d...

280,00 proc. n. 3352/18 conf.
sol. d...

175,00 proc3351/2018-5

847.580,31 Folha de Pagamento
SECC - 11/...

8.623,20 Folha de Pagamento
SECC - 11/...

1.179,04 Folha de Pagamento
SECC - 11/...

1.054,56 Folha de Pagamento
SECC - 11/...

14.800,30 Folha de Pagamento
SECC - 11/...
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OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK
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LE001391

LE001418

71 LEO01422

1 LE001423

LE001424

LE001428

LE001438

Valor Total:

2018NE000012

2018vD001083 3.3.90.49

2018NE000004

2018vD001104 3.1.90.13

2018NE000007

2018VvD001117 3.1.90.13

2018NE000006

2018vD001118 3.1.90.13

2018NE000005

2018vD001119 3.1.90.13

2018NE000008

2018vD001127 3.1.91.13

2018NE000009

2018vD001136 3.1.91.13

Registros 1-145 de 145

PESSOAL
RELACIONADO
EM FOLHA DE
PAGAMENTO
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO DE
PREVIDENCIA
DO MUNICIPIO
DE ARACAJU
GOIAS
PREVIDENCIA -
GOIASPREV
CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL
FINANPREV

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

30/11/2018

IPESAUDE 30/11/2018
